UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN QUẢN LÝ

 CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:           /BQLKCN-NVTH

V/v công khai quỹ đất sạch tại khu

công nghiệp Tâm Thắng để phục vụ

công tác thu hút đầu tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đắk Nông, ngày         tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Các doanh nghiệp, nhà đầu tư

 Căn cứ Quyết định số 420/QĐ-UBND ngày 23/02/2022 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết khu công nghiệp Tâm Thắng,

tỉnh Đắk Nông, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông công khai quỹ

đất sạch và chức năng sử dụng của từng lô đất tại khu công nghiệp Tâm Thắng để

các doanh nghiệp, nhà đầu tư khảo sát, tìm hiểu cơ hội đầu tư:

STT Lô đất
Diện tích

(ha)
Chức năng lô đất Hiện trạng

1

X7

0,28

Cụm công nghiệp ít có khả năng gây ô nhiễm bao

gồm các loại hình như: Chế biến nông, lâm sản,

cơ khí, vật liệu xây dựng, mía đường, thủ công mỹ

nghệ, sang chiết khí hóa lỏng gas, sản xuất phân bón.

Đất sạch

2

X6

0,9

Cụm công nghiệp ít có khả năng gây ô nhiễm bao

gồm các loại hình như: Chế biến nông, lâm sản,

cơ khí, vật liệu xây dựng, mía đường, thủ công mỹ

nghệ, sang chiết khí hóa lỏng gas, sản xuất phân bón.

Đất sạch

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Đắk Nông công khai để các doanh

nghiệp, nhà đầu tư tiếp cận, nghiên cứu đầu tư dự án./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Trang TTĐT cơ quan;

- Lưu: VT, NVTH (Ly).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T14:21:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Hoàng<hoangl.bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T14:24:57+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T14:25:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T14:25:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!